
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2019 

RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

w sprawie warunków i trybu obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42a ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2018, 

poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć z tytułu wykonywania zadań administratora sieci komputerowej. 

§ 2. Obniżenia obowiązkowego wymiaru zajęć dokonuje dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest 

nauczyciel, po uzyskaniu pisemnej zgody Wójta Gminy Przyrów. 

§ 3. Obniżka godzin zajęć lekcyjnych wynosi w placówce posiadającej 12 i więcej oddziałów – 2 godziny 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć. 

§ 4. Obniżkę godzin przyznaje się nauczycielowi na dany rok szkolny. 

§ 5. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nie powoduje zmniejszenia wynagrodzenia 

oraz ograniczenia innych uprawnień nauczyciela. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maria Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4734


		2019-06-28T10:09:36+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




